

Od: gmina lesko.pl <gmina@lesko.pl>
Wysłano: czwartek, 20 września 2018 13:45
Do: kierownikrf@lesko.pl
Temat: Fwd: Zapytanie do postępowania o udzielenie kredytu , Nr postępowania FN.3021.1.2018

----- Oryginalna wiadomość -----

Od: Rafal.Ryska@bankbps.pl
Do: gmina@lesko.pl
Cc: Agnieszka.Rogowska@bankbps.pl, Paulina.Kitela@bankbps.pl
Data: 20 września 2018 o 13:41
Temat: Zapytanie do postępowania o udzielenie kredytu , Nr postępowania FN.3021.1.2018

Dzień Dobry,

W związku postępowaniem o udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddział w Przemysłu zwraca się do Państwa z zapytaniem o:

- 1/ pkt. 17 1.1. 3) SIWZ - czy dopuszcza się możliwość wystawienia weksla in blanco i deklaracji wekslowej z kontrasygnatą Skarbnika Gminy dla każdego w banków uczestniczących w przetargu w ramach konsorcjum,
- 2/ pkt. 5 .2.3 SIWZ - czy dopuszcza się referencje odnośnie wykonania co najmniej dwóch usług polegających na udzieleniu kredytu (czynnych transakcji kredytowych) o wartości nie mniejszej niż 2 mln. zł. potwierdzone poświadczeniem należytego wykonania usług z dnia 23.11.2017r. i 24.11.2017r.

Bardzo proszę o przesłanie / przekazanie odpowiedzi.

Pozdrawiam

Rafał Ryska

Kierownik Zespołu Klienta Biznesowego
Bank BPS S.A.
Oddział w Przemysłu
ul. Mickiewicza 28, 37-700 Przemyśl

tel. +48 16 675 17 30 w. 215
kom. +48 661 550 506
e-mail: rafal.ryska@bankbps.pl

Lesko, dnia 27.09.2018 r.

Bank BPS S.A.
Oddział w Przemysłu
ul. Mickiewicza 28, 37-700 Przemyśl

Dotyczy: Postępowania o udzielenie kredytu nr FN.3021.1.2018

W odpowiedzi na zapytania informuję:

Pytanie 1) pkt. 17 1.1. 3) SIWZ - czy dopuszcza się możliwość wystawienia weksła in blanco i deklaracji wekslowej z kontrasygnatą Skarbnika Gminy dla każdego z banków uczestniczących w przetargu w ramach konsorcjum?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się możliwość wystawienia weksła in blanco i deklaracji wekslowej z kontrasygnatą Skarbnika Gminy dla każdego z banków uczestniczących w przetargu w ramach konsorcjum.

Pytanie 2) pkt. 5 .2.3 SIWZ - czy dopuszcza się referencje odnośnie wykonania co najmniej dwóch usług polegających na udzieleniu kredytu (czynnych transakcji kredytowych) o wartości nie mniejszej niż 2 mln. zł. potwierdzone poświadczeniem należytego wykonania usług z dnia 23.11.2017r. i 24.11.2017r.

Odpowiedź: Dopuszczalne referencje zostały określone w punkcie 7.3.3 SIWZ

Z up. BURMISTRZA
Kormosz
mgr inż. **Małgorzata Kormosz**
SKARBNIK GMINY